Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Veliki Servis

Remenica, radilica
SWAG SW20927340

Sifra proizvoda: IC-B9B541
Cena: 30723.05 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Fleksibilna remenice BMW E 46, E 66, E90, X 3, x5, x 6

Dimenzija: 170.0 mm/ -192.0 mm | Pre¢nik 2: 24.0 mm | Sirina: 73.0 mm | Broj rebara: 8.0 kom |

Sifra proizvoda: IC-B9B541

OE Sifre

51000BW
2092 7340
RT1767
RT2767
PSD1065/ND
PSD1065A/ND
PSD1065B/ND
E6BO001BTA
VD1105
VD1105S

80001103

4U AUTOPARTS
ARTNR_Z TCD
AUTLOG
AUTLOG
BREDA LORETT
BREDA LORETT
BREDA LORETT

BTA

CONTINENTAL CTAM

CONTINENTAL CTAM

CORTECO
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80004866
PL8125
PL8605
DPV1063
520194
FVD1035
FVD1035K
27340
PUL11-122
TVD1050
TVD1050A
501 542
DP054
DP054S
15-7083
15-7373
34912 01
LPD0142
LPDO177
6400020
RKP-BM-032
802734
F8-7641

10031
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CORTECO
DA SILVA

DA SILVA
DAYCO

EVR

FAI AUTOPARTS
FAI AUTOPARTS
FEBI
FRECCIA
GATES
GATES

HANS PRIES
HUTCHINSON
HUTCHINSON
IPD

IPD
LEMFORDER
LUCAS
LUCAS
METZGER
NTY

OE GERMANY
OPTIMAL

ORIGINAL IMPERIUM
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10031K

10480

10480K

QCD89
2156034
DPF350.06
DPF350.06K1
423356

864 311 007
8643 11008
8643 11008A
V20-2805
V20-2808
V20-8182
V20-8208
658088

658378
11237788 611
11 237 793 593
11 23 8 511 371
BPSD1065A-ND

BPSD1065B-ND
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ORIGINAL IMPERIUM
ORIGINAL IMPERIUM
ORIGINAL IMPERIUM
QUINTON HAZELL
SASIC

SNR

SNR

TRICLO

TRISCAN

TRISCAN

TRISCAN

VAICO

VAICO

VAICO

VAICO

AUTEX

AUTEX

BMW

BMW

BMW

BUGATTI

BUGATTI
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Deklaracija

Model: Remenica, radilica SWAG SW20927340 IC-B9B541
Naziv i vrsta robe: Veliki Servis
Barkod: SW20927340

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 30.723,05
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B9B541-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-B9B541-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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